[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  26 июля 2017 г.  №  755

      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь 25- летия российской торговли

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202, рассмотрев ходатайства  начальника отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь 25- летия российской  торговли:
Короченскую Галину Николаевну, управляющую магазина «Мария» ИП Бурлакова Е.Ю., за многолетний  труд в сфере торговли;
Машкову Наталью Ивановну, директора ООО «Регион Сервис», за многолетний труд и неравнодушное отношение к своему дела;
индивидуального предпринимателя Машкову Елену Викторовну за вклад в развитие торговли, активное участие в сельских и районных мероприятиях, оказываемую спонсорскую помощь;
индивидуального предпринимателя Мещерякову Татьяну Александровну за вклад в развитие торговли и активное участие в районных мероприятиях;
Новоселову Диану Андреевну, товароведа на предприятии ИП Рогоза В.Г., за добросовестный труд в сфере торговли;
индивидуального предпринимателя  Ормоша Ласло Тиборовича за вклад в развитие торговли, за социальную направленность в деятельности;
индивидуального предпринимателя Рогозу Владимира Григорьевича за вклад в развитие торговли и общественного питания;
семью индивидуальных предпринимателей Яковлевых Андрея Анатольевича и Ирину Степановну за вклад в развитие торговли, активное участие в сельских мероприятиях, оказываемую спонсорскую помощь.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик

image1.png